
UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dobre, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Dobre na 2025 rok pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 637 w miejscowości 
Świdrów od pik. 59+650 do pik. 60+150 polegającej na  budowie drogi dla pieszych” w postaci 
przygotowania i przekazania koncepcji dotyczącej zadania oraz wykonania i przekazania dokumentacji 
projektowej zadania wartości 56 580,00 zł (słownie: Pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dobre i Województwem Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4288BD-43E1-4661-82CF-0D9E6B5EADE2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym - gminy, związki 

międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 

wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym 

pomocy finansowej. W myśl zaś przepisu art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

 

Zakres udzielonej pomocy rzeczowej – określony w umowie, która zostanie zawarta 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Dobre, obejmuje zadanie „Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 637 w miejscowości Dobre od pik. 59+650 do pik. 60+150 polegającej 

na budowie drogi dla pieszych” w postaci przygotowania i przekazania koncepcji dotyczącej 

zadania oraz wykonania i przekazania dokumentacji projektowej zadania. 

 

Miasto i Gmina Dobre w ramach współpracy w ww. zakresie udziela Województwu 

Mazowieckiemu wsparcia finansowego o wartości 56 580,00 zł, dzięki któremu zamierzenie 

inwestycyjne będzie mogło zostać zrealizowane ze środków województwa, co pozwoli na 

przebudowę drogi wojewódzkiej nr 637 w Dobrem. 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4288BD-43E1-4661-82CF-0D9E6B5EADE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


